LIC MANJEL MORA VALVERD%
| Recibo No ' 6995

Ciudad.

por la cuota correspondiente al mes de .

'COLEGIO DE ABOGADOS

DE COSTA RICA

El Tesorero del Colegio,

s ETLTLY0

e SEEE SR, S, e e s mss eSS sans e = =

o o o w A vy S S SR AT L

38453 Imp. Las Américas - 20.000 - 6-T8



,IC MANUEL MORA VALVERDE
RECIBIDO dekdif. Herrera - ‘
Recibo N;o 6996

B Cindad.

La suma de CINCUENTA COLONES (¢ 590.00),
por la cuota corresp“sridienie al mes de ... el et

COLEGlO DE ABOGADOS

DE COSTA RICA /s,

El Tesorero del Colegio,

S ELLO

38453 Imp. Las Américas - 20.000 - 6-78



L1C MANUEL MORA VALVERDE
RECIBIDOdelf, Herrera o A
ecipo NQ 6997
B ®  Cindad. &
La suma de CINCUENTA COLONES (¢ 59.00),

sente al Mes de . e |
DE“ABOGADOS

DE COSTA RICA

| por da cuota, qorr% o

sl ale] Ay

£
El Tesorero

ey . r“-
----- ;.Nulu SA firma y s

38453 Imp. Las Américas - 20.000 - 6-78



_IC HANUEL MORA VALVERDE
- RECIBIDO:dg¢kF. Herrera ;
: Recibo No 6998

& ®  Ciudad.
La suma de CINCUENTA COLONES (¢ 50.00),

por la cuota correspondiente al mes de ... SREL . . Rt Tk W
COLEGIO DE ABOGADOS
DE COSTA RICA //,

El Tesorero del |

12 1V : :
/ ( ' :
e Nulo sin firma y sello del Tesorero

38453 Imp. Las Américas - 20.000 - 6-78




LiC MANUEL MORA VALVERDE
RECIBIDO dekdif. Herrera : :
i Recibo No A 999
o=+ 9 Ciudad. | |
La suma de CINCUENTA COLONES (€ 5000),

""-—--...,.

por la cuo?a orrespondiente al mes de Pl AP S e

COLEGIO DE ABOGAJOS
DE COSTA R|CA '

El Tesorero del Colegio,

I . . . :

28453 Imp. Las Américas - 20.000 - 6-78



L 1C MANUEL MORA VALVERDE
RECIBIDO del :dif. Herrera ' ’
Recibo No : 7 0 0 0

_ Ciudad.
""- La suma de C|NCUENTA COLONES (¢ 50.00),
bor la cuota correspoaiéi’ente al mes de .- _\ ...................... ols
COLEGIO DE ABOGADDS
| DE COSTA RICA
_ : : SB ) ,“"’b '
u.”-ifi'"‘_"“ = COSTA RICA 5"’ . El Tesorero del M
8 R LT | {

e 0 s s 0 VP A AR i ot A i - s o < 5 S RS

: N{ sin la firma y sello del Tesorero
48453 Tmp. Las Américas - 20.000 - 6-78









Sefior Patrono:
& LA vﬁintacibn de este documento se hace necesaria al pagar
u‘sted sgs._planillas. No es valido como comprobante de pago
sin la firma y sello de la Caja Costarricense de Seguro Social.

CAJA COSTARRICENSE DE SEGURO SOCIAL
“AVISO DE COBRO” Y "COMPROBANTE DE PAGO"

PATRONQ NUMERO

SOCIAL O NOMBRE DEL PATRONO

LUGAR DE PAGO

101 940 13806 ™MANUEL MO

VE

RDE

ORES A PAGAR POR CONCEPTO DE:

SAN JOSE |

o ;
| PRESENTACION TARDIA CAJA COS . ENSE DE SEGURO SOCIAL

BANCO POPULAR LN,
e 1'% 300 1,50 .
e ENFERMEDAD Y MATERNIDAD INVALIDEZ, VEJEZ Y MUERTE AHORRO APORTE i
JADORES TOTAL DE SALARIOS 'OBRERA PATRONAL OBRERA PATRONAL OBRERO PATRONAL

'-.
b | -

-

oo | 76 2P
3

SELLO DE TESORERIA

FIRMA AUTORIZADA: W ]

1P Bol |

MODIFICACION A LOS gﬁ- !

CEPTOS DEL WTE ]
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.

.

. i N i SRR

1M
»
(3 DE LA
- ESTA INF o1 NISTRARLA EL PATRONO
» ©  DIRECCION a 1ZACION (Tm LUGAR DE PAGD : CAMBIOS y ON DEL MES DE:
|101 949 1aeoo| | SAN JOSE €5 TV 1AV 6 <ET 21-79-52 ]ﬁmsu eooo | [SaN Jose R 1972
% 8’ ' , oF -l =
(10 T 12l [TETRE e T (151 18] (17) o _ Ty
NUMERO DE .NOEED:II;-* T~ i i Hos IR e Y. Al S EOG TAS . WORAO OBL. |~MuMERD OF ’ ’7 3
ASEGURADO e i P TS T _mopuLAn|  omoEN % . O R A N
2 02 002943 022 5222| RODRIGUEZ LUNA AMERIC 4,'01_\. 2 9 ¥ A
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' '/ 1 y 5 &%
x A . & .
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i , + - 9
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s | [ =
- ' ‘ 2|15
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H f - % s l f ‘& : P
3 . : ] r 4 : — 15
ity i il e & o o L 20 i \i L e . - : h(* = s SS CEE SN T T BN o 1
i & : . # ,__%‘-.:: . &
; .
| s & n ok g
[ . - . '3 '
. ) : N EEEL R
———— L_,-'-_- ] 2 v & ” I
-~ : A ’ h " 4 - : *
" - b -
. - 3 » z ik
§t N L
- 2'a > wF ol %3 e [
- . Al
e ] r . i ' .4 : 6] ]
L 3 2 r 1
; 15 = = ¥ s § i
~ g \ , - :ﬁ E) % : : 1z}3]
) i . i 4 r - —..ai . L — l
“_r).\_ A T L3 ! - ) y I
: _ ’. i ‘ i
e . T ‘ K
: - | y : o { .
i 3‘ 3 * 7 3 .
s - 3 & =8
T : 105 QUE NO AL on’ -L j§j -TOTAL DE sALARIOS QUE CAMBIA “ OI.ulm-lD!BBtNC"-“‘SE G
o . —_— - \Mén:u INCAPACI DADES DE 54
100,00 : = s,00] &5 e 2450 1,00 ' 50 e ot 50 e APECTR AL TRABA) ADOR: |
TOTAL DE . 2 3 RA NAL ] con Bk« 53 AGOH NG O£V Bl
SALARIOS ASSE B PARSE CEROSEN LA'COLU
| ESTAPLANILLACEBE SER DEVUELTADENTRO DE LOS CERT L el % |
) PRIMEROSCINCODIASHABILES DE AMES. & < - =5



"~ Esta FACTURA debera cancelarse a 30 dias de lo contrario se cargaran intereses del 2 0/o mensual.

4

3
-..":f.‘.
FORs.

e

CERRADURAS

REPARAMOS SFHLAGE

4 Dm /

/ﬁ?\ FACTURA No. 02533 C

SENOR(ES)

MOQH Ff)ufrcf ; 3

DIRECCION:

qz ‘ Fiose

-

CONDICIONES

’ ' g TELEFONO
' %

{CANT.

. REFERENCIA

DESCRIPCION VALOR TQIAL

i1

SERUIc(O (e, Howirs CEJ

ot firndedvedo A /4.

St

)

Sy M

LQST//A HAria 4/
Frndlast

)
A
’F’» _SL'R’uftuo

¢ [\ [}
]

wacan {H . ,g
A Dot it J& .2
| g

o/

— -
*

e

JCaficeLApo ) =t

f TAS CONDICIONES EL SE DESCRITO. & "

IIIIIIIIIII

TELS: |

Bﬂ'nd :



3) por € 1800.0

del m@ de 330.

San. Jﬁsé‘










i

ety ¥
88020 . 1THO FORMAS, S.A.-TEL, 21.12.66 - AP, 1004 SAN JOSE, C.R.

[

Dla|l T "UM MONTO NUME RO MONTO !
: C HElOUYES :
04 |5 (435238 30,00|02|5]|435252 149,10 20.000,00
o2 5435254 85,00]03|5|435255 20.000,00 ~ 75y00f
1915 [435257 30,00|11|5]435259 500400 80400
1715 435252 6+.000,00|11|5|435271 89,25
¢ g
- "
.
Fr T reY -
.
SALDO " DEPOSITO : CHEQUES
ANTERIOR CANT. MONTO CANT. MONTO | ‘
59,631,55 47. 038;31 3,20

1-DEPOSITO EN EFECTIVO
2-DEPOSITO CON CHEQUES

3-DEPOSITO COMBINADOD  «

T: TIPO DE TRANSACCION

4 NOTA DE CREDITO| g 8!

5- CHEQUE P CONBIOE

10N DE SU GI.IEITA.

- CORRECTA: USE EL REVERSO DE ESTA

Il

DIRECCION
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anote
, sal
|
|
|!Sa!:io
‘;t_‘
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!T

Cargos del Bans vy ‘

v

Depdsitas qr

= = o

deduciaos por nn

los segﬁn sus. talonari

cargo hecho por el Banco.

operacion anterior, pero con los dé
pondiente en las snguim

i

CANTIDADES

s columnas. Los lbtaﬂ

ro han sido

L AR 3 !,j
| ” \;q : + "
Saldo de mi talonafo a la misma fecha
L4 % a.‘
BRI i1
o ¥ R N1 Y A S
- aae et
Chequet qus:1 Bhico ‘todatid! na'ha
pagalo
‘.i _‘:‘
...
Pon=a arriba 1a lista de todos, higalo
aparte y anotc aqui sclamrente el total

S S |
L {
TOTAL D&PR!KF“!A. ' 4 T DE PR UEi..b,....
— — —— —_—

42 —Haga en

ricrmente no hubiére efectuado.

su record los @justes 20

e y restas efz:tuadas en el talonarlo,
R-vise 1as cantidades usadias en la reconcili:cién de

jer cargo hetho par el Banco, y

onciliacién del periodo pasado, para detetminar si a‘guna diferencia no fug
co deducicos € ¢l talonario, etc.

pericde.

omendamos que. Ias iam.n!as de chuques ',' depésitos sup'ﬂdaa por el Banco y rotulmm

o, slendo el

cllente rcspa.able del uso que de




ﬂueu. MORA VALVERDE

BE COSTA N, i
oM tﬂg | _;;“ 5
NTA-COA*NTE o . A

il -

-

SIRVASE AVISARNOS CUA

; g2
OF LIC MORA VALLVERDE Z 1 PTE 2
DIA| T MONTO Dl TO
p
4 i s B f -
11 |1 371563 5. 400,00 |15 |1 |371564 40,000,400 11 0,00 I '
: C HEQ B ES !
01 356348 300,00 |01 |5 | 356388 750,00(0 500000' ~
D32 356391 500,00 |04 |5 356392 250,00|06 75,00)
13 2156398 100,00 {15 |5 | 356400 545,40|
. ~
A 2
-
¢ A
g - 3 . 3
$ 2 @
; "
: > L i
LR s L
$ . Y- s
: ik i
3
“ ¥
L]
: SALDO DEPOSITOS CHEQUES
: ANTERIOR CANT MO MONTO 8
g 3.292,55 3 108. 400,00 4.0 &4 10 5
3| r-oeposimo En eFecTIvD iyt LT ) WICIERE OBJECIONES A ESTA CUENTA DENTRO DEL PLAZO DE ,- 'Y
2 | 2-DEPOSITO CON CHEQUES 5- CHEQUE ; LA CONSIDERARA CORRECTA. USE EL REVERSD DE ESTA
3-DEPOSITO COMBINADO §-NDTA DE DEBITD ICILIACION DE SU CUENTA.




e ENW: e o
L] NOMBRE
b 01230 80680 |
F @.—ZACARO RECOL BASURA| ALUMBRADO k:f‘..,‘

fendaw)? 1—7-18 1—7—12 4

[

1C0 % 35 O FARMACIA MODE;’

PMUNICIPALIDAD DE MON
" RECIBO POR SERVIC
. _TEsORENN

25 |

SUMA PAGADA PARA

CONCEPTOS ARRIBA |
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o : s»p’ ¢

._,.




- cia né VIAJES
RICA EXPRESS Ltda.

o

-

3-80 - 21-07-30

TIQUETE

K
=

29886

TADO 819
SOSTA RICA San José, de tde J9T.0
' ' R gy 7 - gw -
La Cantidad do -
. p »

Escribase la cantidad

 TRIBUCION

g

Seran validos Ginicamente los recibos extendidos en esta férmula.

W

Por

No serd vali




COSTA RICA EXPRESS Lids, o ;

ot

v : . ¥ ’ . ‘ | . ¥ *"._,I,;'.. - \ - _\
CENTRAL 'TELE_F- _-8 -33 - AP/ S : _..\_“‘_de _____________________________________

v -
W St RS B A
- “'..A?:a_;

_ S , 2 & & *Saldo anterior ¢
b . e '- i ‘ s i ;.:‘” ) o ) "’ "t‘ * A
RECIB.. de s S - NN

la suma de

.I‘ \-_ -

--‘-u-—-h--

/

*"l-aogidﬁ ,';actual C

- v \ \
- !(’ / \ A

~por abono a su cuem
oot . <l ; ; \ ;' ’
7 e -

~ ’T
Por Costa Rica Expr‘eita Ltda. \

Rogamos conservar este recibo para mulua w \




EXPRESS Lida,

TELEFONO 22-81-33
AVENIDA 2a. -
CABLE: "CRE", SAN JOSE,

P ntas)
-

= J LT

DIA
Senor (es)
Direccion
Teléfono
Tiquete Be.T. Total
NnYenhe=hnl L 7 - 2 n
7? "r ﬂh!‘, . . - 11 5 1 ',if."! E’C
N  — s == ], 'ﬁA‘
‘ITH"‘P:__.. 1’,(‘..‘1'_1. A g e :.!44‘\ 0 .‘-ﬂ-, sr-. ,::,.”:.J., 5"".
L : s A;I.E:§~.§\ s
3 : g Y g
; /7 Q::’\t.. o
R
A;, [ -‘H = s G =
/ : 24 ¢ 3Ly ’ / Total § : ) 750 | e873 , | 30
4 ~ 4 & =
x \?}’45._~Cb ,9)9 y60-C | 4 3 695 ~0f 234 , 480 Lo
e =att PR
Vale No ¥10250 ﬂjﬁqstos documentacion Lt ¥
e * .08
! Total ¢ o "
Forma de page: Deposito de Clientes No. ' 1#
B ) . g X \ _
4 Plan Crédito Cia.
Orden de Compra Club : |
No. Tig. o t. créd. '
Al cobro S +320}340.
TAL @ 51320} 40,
il trescientos veint ceolonn
MANUEL 0 VALVERNDE :
Yo it = s . Pagaré a la Agencia de Viajes Costa Rica Express Ltda,
5 _ZTan J! "
o / a su orden, incondicionalmente la suma de €___— - " el _Dor préstamo en dinero. efectivo para compra, de pasajes,
en sus oficinas centrales. s
Este documento es de eontado. enlm ’!ile pudiere quedar pendiente, después de 30 dias devengara
2 o/o de interés por mes o fraccién.
LCBB,
AGENTE , 'MECHA POR CREDITO AUTORIZADO
e .
r‘ Le agradecemos la confianza brindada a nosotros. Siempre estamos a sus gratas o6rdenes.
" A 4

P

e 1 & i
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Libreria LOPEZ Lida.
ENo. 1 &% Na9

”' % o
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breria  LOPEZ Lida. -
No.1 — No. 2

Li

CONTADO

-

B

-

&£ o
el L

it B
},!t/ ......

SR PSR cscnsssnsarne: baes sama

i
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A
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RECIBO POR DINERO

la sum de colones




YHO34

‘dNOD 'ON

AYENIDA OINTRAI.

KIYIR|S|A

TEL. 21-11.11 - APARTADO 10044

DESCRrRIPOION

-HS-m T i %

%nmmn‘

et LR e

L
. "Bl Qg[i‘.?"??!\nﬁ?’.ﬁs
!

Caja No. 2

-
. e ———————— ——

No aceptamos |a devolucién de i MM uumnum&u a .
PARA ouamm_



. COMANDOS DE VIGILANCIA CIVIL, S. A.

TELEFONOS 25-46-05 y 25-93-31 Mk
'SAN PEDRO, BARRIO LA GRANJA Ne 7785

Recibimos de ...\ A€

la suma de

correspondiente a la

— " RAMON LUIS CHAVEZ CH.
= ADMINISTRADCR |




-

ACADEMIé %E'KARATE

TELEFONO: 22-79-16
APARTADO 5554

20098 imp. Rosoba



3

ABRIMOS ‘TRAQQ,!,R&QS

é
irio se cargaran intereses del2 0/o mensual.

cancelarse a 30 d

ZRFECTAS CONDICIONES EL SERVICIO DESCRITO.

v

e —— ' | 2 13-13 |
o f/”las de . - J4nos Jgrmdando .Segurtdad ]

. Esta FACTURA debes




AGENCIA DE VIAIES

COSTA RICA EXPRESS Lida,

TIQUETES

TELS.: 21-06-30 - 21-07-30
APARTADO 819
SaN JOSE, COSTA RICA

San José, * -

.

T SR e RS AR P S

Sp——e

Esgribase la unlid#d

Cuenta de e

. A MR A *@A
DISTRIBUCION:

AGENCIA DE VIAJES COSTA RICA EXPR

%
FPor .. e

No seré vilido si contiene alteraciones o raspadura

Serdn véalidos (nicamente los recibos extendidos en esta formula. ¥
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PRGO A FERNANDO CERDAS +
COMP. RED. BONOS 52162
JUL 6,1977 / ‘
FGB.

T

30
bed
-
ped
a4
bad
-
=

b




Estimado gefior: -

" 1a Sociedad denominada BANCOS, S.A. Y SAN 'I‘ERMO, s.a., que
| apu-ece a esta fecha a nombre de BANCOR, S.A. Y OTROS, cuenta # -
4430,962, arreglo satisfactoriamente su problema de impuestos en es
‘Bficina de Cobros Judiciales, ruégolas atenderlos y concederles
Tﬁoglo de pago de acuerdo a su capaci dad.

A




F 5 Miembro de:

‘dos 1934-38; 23gB3ke 1938=U42; 1942463 _19.&6_-_-_&_6;__1979-7% E:tlndo polftico da __'_'__

Nqbre TR T T S S e
- Cédula No Direccion /?acew’a S;{m-&, ca% /n:ew E25d. 13// 5:;2 1

‘_411.‘: R e APdO "

Tel. residencia: 25-0/-89 . .. Tl i ORCIna SO . )t s R

1=—;Cudl es su profesion? ADNERNES ¥ MESRER®. . e S

EJEM.: (ABOGADO -MEDICO-ARTISTA-ESCRITOR) P

R T VT T T B T et oS S ORI, [ OGRS
EJEM.: (ABOGADO CIVILISTA-PEDIATRA-PINTOR-NOVELISTA)

3—;Qué cargo desempena actualmente?

EJI:.M (Drl.li.E-é:I'-'.[-\}-d -l-)_E EGC‘ID DE LA CDMPM‘IA‘..,.::}“ e TR

(PRACTICA SU PROFESION EN .....ESCRIBE PARA .. .-PRESIDENTE DE...) '

4—Experiencia Figura polft-:.sa nacional. runaador ______ secre bario general del partido

EM.: (FUE DIRECTIVO DE...... (19 19 ) EN ORDEN CRONOLOGICO

Vanguardia Fopular desde 1934%. Diputado al Congreso de __Gn_a_ta__nxc_a__n_n___1-0.9...pa.r.fa:_

"u ’t-r -:*,\"’ A

T PETIN

7—Publicaciones _Autor de numerosos follatos y escritos sobre temas polfticos.

EJEM.: (LIBROS-ARTICULOS-ANOTE FECHAS Y TEMAS)

"EJEM.: (ESPANOL-INGLES-FRANCES-ITALIANO.....) 7

9 Lugar y fecha de nacimiento _Nacié en San José, Costa Rica, enm 1909
10—Nombre del conyuge y numero de hijos (opcional) Casado con Addy Salas. Dos hijos.

ST e e o R

EJEM: (HOBBIES.DEPORTES-COLECCIONES-CLUBES SOCIALES) e

.........................................................................................



Servicentro Vl'%‘a.  TIBAS

Carlos Eduardo Vargas

Tel. 35-13.82 Factura de Contado

.......................................................................................................

I. T. Don Bosco 15825 EBE:

Galones Gasolina /X J‘?

Galones Aceite Diesel //

Galones Aceite

e

Engrase General

Libras Aceite Transmision

Lavado Chasis & presidn

Lavado de Capfoceria

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA



—— bR N T e N

GONZALEZ LAHMANN

VICTOR SOLANO A.
TELEFONO 22-75-83 — APARTADO 315
SAN JOSE, COSTA RICA

CTUR

NQ0038987 (Zo| & e

/ SENOR:

ﬁ1’?3£\th:‘rr DEBE

LITROS DE GASOLINA

LITROS DE ACEITE DIESEL

LITROS DE ACEITE MOTOR

LITROS ACEITE TRANSMISION \_

ENGRASE GENERAL

SPRAY

LAVADO MOTOR ,POR DENTRO

LAVADO MOTOR POR FUERA

LAVADO DE RADIADOR

ENCERADO PULIBO

CARGA DE BATERIA

ARREGLO DE LLANJAS

.

/ CARRO:

I
I
I
I
1

| ORDEN
5

PLACA NoWes

¢\ S99

TOTAL
CLIENTE

No.

J  RECIBIDO CONFORME
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{0 f
! CF vy
Tt - o 258

ha.pagado € 35.30 por su

suscripcion mensual de UN ORGANO DIFUSOR DE
& | CULTURA A SU SERVICIO

| Agosto 1979 | |
5 _'4 o8 Tel. 35-12-11 <
OC andy C_’_’_{ Apartado 10.138, San José *

Jefe de circulacién “-_C_osta Rica. -~

S .

J.

- _
R it litenic i




MINISTERIO DE HACIENDA 0 1 .
DIRECCION CENERAL DE HACIENDA N2 357978 A"

—— :

E ENTEROS

El sefor
- de A 3 9 d 20 - ha cancelado

la suma de colones :
“POR UMA COSTA RICA MEJOR PARA TODOS" 8-78-2000-100 Quintupl.—Imp. Nal.-1932

POR CONCEPTO DE . COLONES CTs.

Placas ano 19 = Ne 3
REVISION ‘ :
Cruz Roja 4 .

Timbre Deportivo e

Timbre Scout . s

Trospaéo - Placa N¢

Multa (Art. 13 Ley N°? 5930 del 13-9-76)

-
Inscripcion ;{—
: W T /—

Plan Vial F i rde § “\SQ 2
f = / (B4 \'-{."'ﬁ“

Examen de conductor (D5 p apc ol |

Licencias y Renovacion \e2 . -

Permisos \Y—, oL

Duplicados

Multa (Decreto Ejecutivo N° 1498 del 17-2-71)

Otros

NULO SIN
EL SELLO
DEL BANCO

ORIGINAL: Interesado
C. C.. Contabilidad Naciocnal, Oficina de
de Transito, Banco (e

y Derechos
=Tt § ._'-'T'_!".". Y g Aanl e T4 A . 3
é‘ : P rr— ] 5 g - ikl Y &




San Francis€® » ‘

Dos R
R0k Rios Aparihlo 4701

San José, C. R.

JAIME QUIROS RAMIREZ, Gerente
t-iradu!do del Nat. Instituto of

i G ig PNz v

Direccion Casa No.

Sector No. 16 P A g *-272/

PRENDAS #“
Z Sacos 2 '

/ Pantalo T

Camisas Spor!

Sweters /
Vest. Sra.
Abrigos
Enaguas

LAVANDERIA
Camisas ia =
Sabanas < \ e

o

RS s
el

5
La Empresa no se hace rcsponsabie por ropa no retirada
en un plszo de 90 dlias. “~olo responde en casos de ex-
travio o deteriodo un maximo de 10 veces el valor cok -
por su limpleza e

e
COMPROBANTE DE

Hecib

TOTAL ‘_‘

N? 80320



" Teléfone:

2-21-23

San Francisco

de Dos Rios
| Apartado 4701

- San José, C. R.

Graduado del’ N%\

Sefior Z_‘__C‘_ I d e PP

Direccion Casa No.

| Yo e

stituto of 2 eaningfié EE. UU.

Secior No. 16

PRENDAS COL?H Parcleaning | Limplsdo DEBE
£ -
>
Sacos ?//7 i |
& |
ﬂamalnw /V E
wh s , | — # 0K
Camisas Sport | . |

Swetel( I‘ { l
Vest. Sra. j /)] /] 1
/

/

iL <L
// b P
Sad /j‘u kB |

LAVANDERIA \.J

Abrigos

Enaguas

Camisas : L Ay

Sabanas | = Jf ////

La Empresa no se hace r-sponsabie por ropa no retirads ;
en un plazo de 90 dles. *olo responde en casos de ex- TOTAL ¢
travio o deteriodo un méaximo de 10 veces el valor cobrado

por su |impleza

COMPROBANTE DE SU PAGO IJALO
Recibido por '

N° 80167 R ﬁ,......,.... .




FACTURA DE CONTADO c - " 8
Departamento Repuestos v accesorlos FIAT el ~ 0?‘1‘. 03172
T — Ne 49160 6L o e
Sociedad An6njma de los Automotores e
APDO. 10042 - TEL: 21-11:22 ( DIA MES ANa
AN JOSE-LA URUCA N ENRIQUE COEN RIVA. _ -
- 2

M-124ST.  PLACA N°68818 2 2. 19 12

(u ADE .DESCRIPCION DEL ARTICULO PRECIO X VALOR € W
NRAPESS UNITARIO
GASOLINA,. §¢50.00
f%ﬁ’:’; ; & e ———————— A
e i | —
- s 1 BERVIEID FiatY

l‘ ‘o i: E;i- T ]9 79

,L San JOSE, c‘:usrADn?;A |

r e e ————

£50,00
NOMBRE DEL VENDEDOR Los repuestos indicados en FACTURA han sido debidamente REVISADO
s controlados.Por lo tanto NO SE ACEPTAN DEVOLUGIONES N)
RECLAMOS
‘ k G .A.A.*

J Cliente



————— . . — ¥ g e ___,_,,_.‘___,‘.__.__.._.__‘... Sp—————
w

Productos La Princesa

Con reparto a domiciiio — Reposteria en General

OSCAR JIMENEZ FERNANDEZ
distribuidor




SE RUEGA NO DAR PROPINA A NUESTROS OPERARIOS

PROPIETARIO O ENCARGADO

IMP. LA TIQUETERA

w8 -no ha sido atend

1“3.:‘ 3
% =>SAVA
: T REPUESTOS <2
i . SOCIEDAD ANONIMA DE VEHICULOS AUTOMOTORES 031728
e HOMBRE ¥ALRE SERVICIO AUTORIZADO AR
P FIAT.
2
-...'. ---.'.I ey --9-7'4‘445" Motor N Chasfs -
21519 103400 || 1A URUCA E”Hﬂ TEL. 21-11-22 1540523 26-8-79
.?7511 SA AR il o o G s N i __77772”]:_' 5.0_ Placa Nv Ki{nm.;.:. x4
"""""" 27520 = 21980 Baa - dhis 25 DE SETIEMBRE DE 1979, 68818 5105,
| SRR} ombre ENRIQUE COEN RIVA.
il Modelo Afio V¢ B? Jefe de Servicio
| 27543 Bujfas BP6ES(4). | | 82450 ° Direccién 23-33-51 124ST, : "
27549 24430 =i
......... . " . TRABAJOS REALIZADOS V/r Mano de obra_
IR 66485 _Tune-up, 200,00 | |
L S W b 408435 || Cambio de ?’_‘___‘?_‘?_“_’P?f__‘_l_‘_'___‘_‘_‘}_l_'_".‘.1_?___??_‘9-2!‘.{“}_'_‘}??5_- 20,00 |
--------- 686 B[V A¥isewmtente, L0 100,00 | .
__________ 27281 “?}“ P/ d“t”b“" b2 30425 | Revisin de las temsoras traseras. 60,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Camblo del dlcc clutch. 600,00
""""""""""""""""""""""""""""""""""" -_‘, i
""""""""""""""""""""""""""" T R B o v-l RN P R i e S e S o
AP EL A 14
= - s - g ¥ i -
SUMA ¢ 1938L25 *‘*“‘—
S TR e e S e - & b . A _
______________________________________________________ T R NN S R W L
P e | T | TRABAJOS HECHOS EN OTROS TALLERES Mado de s Q_Q‘Qp
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" e B S -1938.25— wE
--------------------------------------- ¥ % ;i i3y | . Materialca N 0
—ssssenes | csssessssssstteens sn s e s s e s e s e meeasna: | SESsssnssn s o e o S bl b s ] 5 s m———— va;l-m .................. el
"""""""" T A sy e T 2918.25
A SUMA ¢ | 5% Impuesto _Yantaé ---------- 23345
SUMA ¢ 5 TOTAL ¢ 3151.70
Recibido Conforme - Recuerde Ud. gAVA" n
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kY

-

NW- de Vehiculos Automotoes
p)

1/ 225
Para ser usados en Orden de Trabajo No. 2. £ ./ Zé/cuenta de m

/A

¢ :
TALLER DE SERVICIO

.. sirvase entregar los siguientes repuestos y accesorios:

REQUISIC
%”

YO MNO, s

_’. _______

[F/1/A/T}

DE MATERIALES

N©C

74 Dz%é_

*27502

/I-\Tumero de Catdlogo

A

Nombre de la Pieza

CANTIDAD

VALOR

Solicit.

Entreg.

UNITARIO

VALOR TOTAL

'f(_:-_]._.. .,.l.t ______________
/

o e e e

e e i i e A

--fﬁ-;?--i---ﬁf_r

Solicitado por ...

-

Calculado por - _Z/"/’

: 7?#



TALLER DE SERVICIO

REQUISICION DE MATERIALES
& SFY - DE 1972

Parz ser usados en Orden de Trabajo No. - 03/78 cuenta de mayor No. -

sirvase entregar los siguientes repuestos y accesorios:

7 CANTIDAD| VALOR >,
Ni d i
timero de Catdlogo ‘ Nombre de la Pieza Solicit, | Entreg, UNITARIO

NS 27519

T R . e /0179
53729/ = e

\ ¢ [V3%,

EREEINED PO i e




TALLER DE SERVICIO Hnﬂﬂ Ne 27511

n dl Vehiculos Automotoes REQUISICION DE MATERIALES }
- - DE 19 j >

Parz ser usados en Orden de Trabajo No. ... = cuenta de mayor No. -

sirvase entregar los siguientes repuestos y accesorios:
B . CANTIDAD| vALOR | Ol st g,
Nimero d? Catdlogo Nombre de la Pieza Solicit, | Entreg. UNITARIO
- - .. %
--__---,,4-_:.._.._._5‘_. ...... i s A 0 e o o S = P R G R e i SRS i IR T ol | <= e i B B A . e i
o . 1 ] 4 F o~
~ »
{C ___________________________________________________ e LR _ B ... TR R PESSSSSSNNE e | SR
| ;” JJ 4 - ’ 4
(! > 2 | £ 5
--é—-{ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —-3:_
. L
____________________ -

, %
c -9 ¥ .
y e
Solicitado por . ... ... Recibido por .



: @ §A°VA I TALLER DE SERVICIO E”nﬂ NS 27520
3/}Z 6;::1.1(31'11'3 de mayor NO. - e

Para ser usados en Orden de Trabajo No..

sirvase entre%ar los siguientes repuestos y accesorios:
CANTIDAD| VALOR N
i - VALOR TOTAL
/l:lumeru ?e Catdlogo Nombre de la Pieza Solicit | Entreg. UNITARIO
/ / s bd

Vi fec
Recibido por / M/«f(}? Calculado por -

Solicitado por -.. R S s e



i TALLER DE SERVICIO
Al In e Vehiculos Automotoes

. REO} DE MMEPIM. ;
Y L
Para ser usados en Orden de Trabajo No. - cuenta de mayor No. - R e

sirvase entregar los siguientes repuestos y accesorios:

o~ B e caNTipaD| varomr Lt lng .
N % s
timero de Catdlogo Nombre de la Pieza Soticii. | Entres. UNITARIO .

e ——————— e ——————— o

Solicitado por - Recibido por %ﬂc{t ﬁ(f’ Calculado por -_u_/]
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A'. E,

0

Para ser usados en Orden de Trabajo No. =~ = _

AVA

: ad Andnima de Vehiculos Automotoes

TALLER DE SERVICIO

sirvase entregar los siguientes repuestos y accesorios:

[F/1/A/T]

REQUISICION DE MATERIALES
DE -

.cuenta de mayor NO. -

N2 27549

-

__ _ DE s

/r'\r' - CdI‘ CANTIDAD[ vAaLoRr [0 St )
umero de at
ogo Nombre de la Pieza Solicit, | Entreg. UNITARIO
v 37/ T
s ER e S S e i s s i e e e e = T I e nanans T A, | e it o e s i .-"‘ _____
, .
C s &
E3 -\ 4

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- emmacnendane ..:/ -~
_________________________________________________________________________________________________________________ P R &

_____________________________________________________________________________________________________ DR S R
B ,
— /
/ / ’ /' | 4 3B
1 ] -
T S S Recibido por -~-'-=~*:“‘5:--—“f‘;-€3;.«‘-:;zr:t- Calculado porkf'




: AVA LELLAL NS¢ 27609

TALLER DE SERVICIO
REQUISICION DE MATERIALES '

AR DE . isc S

cuenta de mayor No. -

Vehiculos Automotoes

Para ser usados en Orden de Trabajo No.
sirvase entreﬁar los siguientes repuestos y accesorios:
o - CANTIDAD| VALOR | RCrCi e,
Nimero de Catdlogo Nombre de la Pieza s UNITARIO
’ -3
& - ¥
""""""""""""""" it ek R T A R . ;'""f'""":
§ ., e |
~ ; o | &
e | e iiveses comenmssbner e e e e e ha e m e e — e man e s s e m e mane | et mee | cSamean | s=sssonssmsm—" ——— ks
s 4P - - .-..—
_.‘Z..{(.--;l D e P Sy e W LI - AB R ARBESRROTY) B 0
U2 4Y" |
I TR . L o o P S e, L (5 v -
Nisay oy st o |S - i
{ .- ’ & &
. .,y B R EN. | . AN
r g B “ -~ — - -
_.._.,qu...i-__-__._...u_ I T L IR —— g8 . pegyopnps st IBRE i| Eg A | RS e T o - .._,._.1—"— -—.-A-———-—d....!
2 O & )

7
-

Solicitado por ... Recibido por i .. Calculado p



[F/1/A/T]

TALLER DE SERVICIO Ne 27604
REQUISICION DE MATERIALES
. 1208 Lo
Para ser usados en Orden de Trabajo No. (eﬁepia demayor NO. - o
sirvase entreir los siguientes repu\_sios y accesorios:
/;Iumerode Catdlogo Nombre de la Pieza Wl Eodioder s Nisk B VALOR TOTAL -\
L i e o Solicit Entrfeg UNITARIO = : -
B 3] — _ Z 5’9‘{
I T Y4 A7 PAVAREIRE

e e i e e e S - S S S o S D S S R | =

o B R e L Sl RS T St i e e D A S D S S S S Y S S S A S S 4 A ] e —— o

Solicitado por ... Recibido por //Af “. / ("“" Calculado por _/w %.A it



Para ser usados en Orden de Trabajo No.

TALLER DE SERVICIO

3/ 9728

sirvase entregar los siguientes repuestos y accesorios:

[F/1/A/T]

REQUISICION DE MATERIALES

4,@ DE .

cuenta de mayor No. -

N¢

27606

; t CANTIDAD VALOI;
/I-\Tt'xmero_“ Catdlogo Nombre de la Pieza i T UNITARIO VALOR TOTAL
/]/ ~§J.// // / - 7 Z 3
o/, WP I 27 far. &7 4 s SRS L e N , S B 5 e

S N

Reclbldo por ﬁfé/} /Q/' ..... / .........

B

Calculado por _ﬂﬂ% Qd»c_-_q.z e
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fculos Automotoes

TALLER DE SERVICIO

” s
Para ser usados en Orden de Trabajo No. - \5 / y ol S) cuenta de mayor No. -

[F1/A/T]

REQUISICION DE MATERIALES

22/ pE

sirvase«-s{f& r los siguientes repuestos y accesorios:

Niimero de Catt:dogo

et

CANTIDAD| VALOR b
Nombre de la Pieza e VALOR TOTAL
Solicit. | Entreg. UNITARIO
: o

T il i

PR—————

[ ———— L L P L L

..........................................

Recibido por ..
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¥
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| PLAN PARA

pia 30
11.00

12.00

1.30
B30

6400

- yuelta por la ciludad. Los camaradas que visitarén al Miniltrnﬂh.ﬂglanfgi

" ta misme hora salen del Hotel los cemaradas

LA ATENCION DE LA DELEGACION HUNGARA® . = % ¢

G s i 4

necibimiento de”la delegacién eniei"ﬁiiqsuertn,auan Santzmaria. Asis-
ten los cameradas Manuel WMora, Humhgzgg._prgas, Rodrigo Paniagua, Ma-
rio Solfe, Luis O. Correles y Frencisc Gemhoss ' :

Traslado a San Jﬁaé.ﬁHhtel'Enatalﬁlﬁa.

Almuerzo. Asisten los misMos que fueron a recibirlos. e
£1 camarada que es dirigente del sindicato mete-
1frgico, ssle para una visita a la CGT, donde serém atendido por le
Comisifin Ejecutiva, A 1las.5.30 sale, acompafiado de Rodrigo Paniagua
hacia el local del Comité Central. : : on

Rebnién con le Comisién Politica. Acisten los cameradas: Manuel Mora,
Humberta Vargeg, Rodrigo Paniagua, Mario Solfs, Luis Orlando Corrales,
Lenin Chacén, Nidia Séenz, Jos& Joaguin Chacfin y Franciseco Ganboa.

5.30 (a\ delegacifin sale haciz el Comité Central. :

Manuel, Humberta, Rodrige, Mario, Luis Orlando y Gamboa deben estar en |
el Hotel pera scompafiar a 12 delepacifn 2 colocar una corona en el e
Monumento Nacionasl. Después de esto se regrésa al Hotel o se da una

nes Exteriores regresan al hotel. 2
£1 grupo. que visiteréx la Cancilleria pera hablar con el Ministro Facio
eale cel Hotels Debe lleger a la Cancillerfz a las once en punto.

Szlida del H_tel hacia San Josg de-la Montefia pare almorzars A esta ac- |
tividad asic®e el mismo grupo que los esté acompafiando. Se agrega el |
compefiero Eduargd Mora. : ; .. .
Los dos camaradas, gue son parlementarios y que estén invitedos a visitar
1a Asemblea Legislativa selen hzcia el Hotel para prepararse. _
_os perlamentarios y Eduardo salen hacia la Agamb&fa..dnnde deben llegar|
3 L o : 1

1ss cinco en punto. 3 - : |

1 resto de la delegacifin sele de San José de la Montafia hacia el hotel.
Todos loe miembros de la Comisifin Politica, acumg ados de sus esposas
_dében estar en la casa de Manuel para 1asrigqg:i_n;de despedida. A es-
hlingaros, pera llegar & las
8.20 & la casa de "anuel.naiste.tambiéﬂ,ilvﬁultlti*ll Secretariado de
la JUC y las compafieras que atlendan @ los delegados gn wXvikor Sando-
sé de la Montafia : £t i h T ‘

AR

E1 mismo grupe de compafieros que retibié 1= délegéﬁi;
6.30 en el Hotel para acompefiarlos el seropuertoe
Calida de la‘dq;:’pciﬁn en el vuelo de Panamerican.

>
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CONFIRMACION DE SALDCS .
| : Fecha : 12]}"?7. .. .

Bihor (ad) *7gs. MANUEL RO A AL s B e o ainestbrver-onrsoosoneliinee Sutd

El Departamente de Auditorfa Interna de la Corporecién LS, S. A. estdn haciendo lo verificacion de
cuentas de las CompaRtias ofililiadas .

Le rogamos el servicio de separar la parte perforada de esta nota y enviarlo directamente a nuestro de
partamento, con la conformidad o inconformidad de su saldo y anotando las ebservaciones pertinentes.

AT .iotiie ¥e oo .3.0.“9./.7.55........... D s cerscnsesssnee 8N lod libros de conlo™

bilidad de ,.... CQRTAS.CANON DE.COSTA.RICA.............

Nos adeudan la suma de @ ., 2.031 ?.'.O.q ............

Les audeudamos lasumade @ ... .vviveeincaniaiananns

Si an el Término de los préximos treinta dias después de la fecha de esta confirmacién de saldo no han
contestach , se entiende que el saldo acui anotado es correcto.

Anticipandole las gracias por su cooperacidn, nos es grato suscribirnos sus atenias y seguros servidores

Atentamente,

Corporocﬁ' L&S, S A

Depta. de Auditoria Interna

1
g
!
?

Sefores

Depto. Auditoria Interna

Apartado postal 10014

San José

Nos peemitinds Iiaiiei bl satds > ">

‘os permitimos informarle que el saldo ik

oatlﬂill..lllll..l. ............... .l....“..'....l....... ...... LR L B I B I I O A,

al ............. Ot-..“".lr'llCllll.O. ----------- L I I O S D "mmc'o

3 ‘ Cy» incorrecto

ob”mcnn" .................... LU L B LU ) LR LB B B B I Y -a

.'. IIIIII ..-‘.llll L B .-..'.-...'...-......'....-...I.'.U.........I...l..-.-. .........
&. > ¢
.-.‘I Ch“...l... ........ L L R I I L B I )
& # Firma y Sello

o
L4




3 \iaes
COSTA RICA EXPRESSLida.

TELEFONO 22-81-33 ~ APARTADO 818

Ne 14562

{
pRRp—e ¢ |

o / a su orden, incondicionalmente la suma de G.

en sus oficinas centrales.

AVENIDA 2a. - CALLE A V. y 1a
CABLE: "cna': SAN JOSE, COSTA RICA. C. A. 14 Setiembre 1979
p DIA MES ARO
Sefor(es)_Lie, Mznuel Mora Valverde Cta. Personal
plreccién Pertido Vanguardies Pgpular
; Teléfono __25-01=-89
Tiquete LB Total
3 5J0/PTY/HAV/SJ0 a nombre de Manuel Mora,
Addy Sslezg de Mora y Ma. Isahel Mora
N2 07545214525L/255/256 243100 12415 255415
% 243100 ofs5 [ 243)35
; 336400 14 30° 337430
Total 8224100 13L80 835480
L € |_2,089)2n 118L.70 | 7,187480
| T —
* Vale No. Gastos documentaq‘i()n CO5T4 e uraggy gy, _ .
T
5 s | 14 Spy oJotal @ 7,187490
Forma de pago: Depésito de Clientés New t
Contado o ; #
Exehanoe Plan Crédito Cia. = T“_'- 2 81-33 Apa. 3 .
Orden de Compra Club
No. Tig. o t. créd.N752L57340460/041 L, 695460
Al cobro 2,492430
TOTAL @ 7, 187490
Firma Seape Cantidad en Letras __Dos mil suatrocientos noventa y dos 30/400
Cédula No.
Yo Pagaré a la Agencia de Viajes Costa Rica Express Ltda,

por préstamo en dinero efectivo para compra de pasajes,

2

Este documento es de contado, cualquier saldo que pudiere quedar pendiente, después de 30 dias devengara
2 olo de interés por mes o fraccién.

—

FJAR

AGENTE

HECHA POR

CREDITO AUTORIZADO

Le agradecemos la confianza brindada a nosotros. Siempre estamos a sus gratas drdenes.
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P REOHEVERRIAT SR, Antonio 2 avo BLlad <2 N9 64991
rdeles S Textlles B e DE PO T i
fan Jose,Costa Rica L wlSe U
2 A FOLIO: § &
(1)+bto 2
e £ . TARJETA R
- REGISTRO | 105 |
ﬂ._ LLAMADAS |ILUN / Mon.| MAR / TUE. MIE / weo.| JUE/ THu. | VIE/ Fmi SAB / sar. | DOM / sun.
- F TELEFONICAS
INICIAL ¢
= LOCAL PHONE
"OTAL__..._ CALLS
s
FECHA DESCRIPCION CARGOS CREDITOS
e ™ O DATE REFERENCE CHARGES CREDITS BALAN CE

L]

=
»

R

o |0 |@ |9 |&@ |0 & |W N
|
|

13

§ et I R =

15

16

17

18

19
20
21
22 ; _
23 GRACIAS ! -
24, THANK YoOU
OBSERVACIONES: ‘

P, X 8475 PANAMA 7, R. DE P.
" TE .S. 64-6666
.~ TELEX COMSA /WUl 368699

ST =

4
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e
[ |

) DE APERTURA DE CREDITO COMERCIAL EN EL EXTERIOR Sl -
' : CERTIFICADO
5. :
9—_% ” L de 19:..._.&- o e
- : $5 Y . V- , BANCO DE CO! :
B Mtur sefiores nuestros: 1 *“Pte. -
i .. \ wlo de" sgs cbl'rewbns&leﬁ arribn cltados, le&rogamos establecer un c:édlto " g
- _ m No 3 ... Sujeto a las condiciones que se expresan a continuaci
gt lﬁhmsm&h%nﬂ-mhﬁ%&h&
s,. “ : = “ E |
Valedero hasta .8 48 Julio/197%eee en . PANAHAe ==
. Hastapor la suma del"l-ﬂ-:ﬂ@(m ocho mil trescientos doce osa m dblures)=

: *ﬁhhzablew letras a la vista a cargo de ustedes mismos ®. 22 2 ===87% """'
P —-—— *"'“"""’"*' '.Acompanndasdelosmgmentﬁsdocumentos s

Factura comercml en qmntup],lcado redactada en idioma espafiol, debidamente jurada 4 fxrmada :
[ RAD. IR e <] |
o :"._'.:'.':_S_ tifieado o ?ﬁ“ﬁe Sefufo NO' 2 mmnxo. La !E‘RGADEIA BA %Itc ASEQUR? COSTA RICA

&

.'_7{} — - b v S =
" > -

i, >

Juego completo de conocimientos de embarque maritimos, limpios, marcados A BORDO, 51t
DICTRIAUILORL D& GRANGS & FURRAJLE Sede Apartado 2154- Cen Josd,Costa Ficie=

TR . T

a la orden de

Wwi&
'
{
4

2  CUBRIENDO: 25 RIS O ETEE B RARINE T T TICANS aoi’ bz £ 36 % LT e .
E i WHES "‘[",‘““"‘-“"'Ti"}""-»'fw LENCs A T "”""“'T!‘T’EF "ﬁt ?“W"ml“ ................. .

'o '_ :
E LG & F FUERYTC LIEOE © v‘:"ﬂ!'ﬂmg_s_! _g":‘_:* F:Eg!_""".ou." : .312'50.—
g - RS b -
§ : 'l . \t‘l‘:'.q o -;..LLT‘
e 1 L
5 ALy XY - L T 1 ;
8 : BACi 3T . A
(=}
Q

“aawe N Cualguier fuerte Mﬂ' a-!gqrp 1inds & Puntarenss, Costs -icCse~
9 % RIS obqh S8 N ..;1‘ : =xy,
EMBARQUES PARCIALES w's—?rr.. PE&INH’HBGS -~ =TRASBORDOS 75-ton PERMITIDOS
SONFIRViF.- - -
Les rogamos notificar _- este crédito a los benefieiarios.

Rogamos a ustedes pe el envio de los documentos por correo aéreo. . .

Es entendido que el B 0 ho asume ninguna responsabilidad por el manejo de este crédito,
ni sobre la cantidad o calidad de la mercancia que sea embarcada, todo lo cual queda a,riesgo del so-
licitante. Si el crédito nd' es 'usado total o parcialmente, el Banco me (nos) devolvera la suma no usada,
de acuerdo con las regulaciones cambiarias del Banco Central de Costa Rica, vigentes el dia de la de- .

__ %oluaén

FORMA DE PAGO: . Dejamos pagado el 100% del valor de esta Carta de Crédito.-

,- U3%-48,312,50 al 668%,-0-322,727,50, mis el 1&;/5&}@151611 Sancaria Hasta
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